1

    Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

06.11.2019

№
13

г. Хабаровск

О кандидатурах в составы проектных комитетов по направлениям проектов (национальным проектам)
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в составы проектных комитетов по направлениям проектов (национальным проектам):
«Жилье и городская среда»: Зюбра Сергея Александровича – первого заместителя председателя Законодательной Думы Хабаровского края, Бруско Александра Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, Быченко Татьяну Александровну – заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, Крома Дениса Андреевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, Огневу Веру Витальевну – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, Чечикова Владислава Сергеевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края;

«Экология»: Бруско Александра Сергеевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, Крома Дениса Андреевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, Чечикова Владислава Сергеевича –  депутата Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зюбру С.А. для подготовки и внесения в Законодательную Думу Хабаровского края соответствующего проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_13-7_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/06.11.2019 16:42
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_13-7_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/